
Uchwała Nr 1613/181/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 lipca 2012 r. 
 

w sprawie upoważnienia do podpisania w imieniu Województwa Mazowieckiego dokumentów 

niezbędnych do pozyskania dofinansowania z budżetu państwa, podpisania stosownej umowy 

oraz rozliczenia środków finansowych, na zakup nowoczesnego cyfrowego mammografu  

dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Radomiu. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 45 ust. 1 i art. 57 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), w związku  

z art. 20a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U.  

z 2009 r. Nr 84, poz. 712 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2011 r. Nr 279, poz. 1644) oraz § 86 ust. 3 

Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 

2) Krzysztofa Strzałkowskiego – Wicemarszałka; 

3) Monikę Sokulską – Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

4) Tomasza Rosłonka - Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

5) Renatę Lipską – Kierownika Wydziału ds. Planowania i Rozliczania Inwestycji  

w Departamencie Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie,  

do podpisania w imieniu Województwa Mazowieckiego dokumentów dotyczących pozyskania 

dofinansowania z budżetu państwa na zakup nowoczesnego cyfrowego mammografu  

dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Radomiu, zgodnie z Zasadami wydawania  

w 2012 roku przez Ministra Rozwoju Regionalnego opinii w zakresie finansowania z dotacji 

celowych budżetu państwa działań z zakresu polityki rozwoju, stanowiących zadania własne 

jednostek samorządu terytorialnego, zgodnie z art. 20a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku  

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.),  

oraz do podpisania umowy o dofinansowanie środkami pochodzącymi z budżetu państwa  

na zakup nowoczesnego cyfrowego mammografu dla Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego w Radomiu a także wniosku o płatność i innych dokumentów niezbędnych  

do realizacji zawartej umowy, w tym również do poświadczania za zgodność z oryginałem 

wszystkich dokumentów związanych z zakupem nowoczesnego cyfrowego mammografu  

dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Radomiu.  

2. Do składania oświadczeń woli wymagane jest łączne działanie dwóch spośród wymienionych 

osób w ust. 1., w przypadku pozostałych czynności dopuszcza się działanie jednoosobowo. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759,  

z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, 

poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


